
Për më shumë informacion dhe rezervime :

mail@teaterkame.com  
+355  69  40  30  120  

PROGRAMI
SHQIPËRIA

“Një jetë me ty” Erion Kame
29 Gusht 20:00

MAQEDONIA
“Zonjusha Xhulia” August Strindberg

31 Gusht 20:00

KOSOVA
“Për të vërtetën” Haqif Mulliqi

2 Shtator 20:00

BULLGARIA
“Të gjithë mbi tavolinë” Charles Bukowski

30 Gusht 20:00

     BOSNJE&HERCEGOVINA
“Me kë dhe me cfarë në BE” Dragan Tesic

1 Shtator 20:00

GREQIA
“Kaçaku” Dhimitris Maniatis

4 Shtator 20:00

RUMANIA
“Trupi i gruas si fushëbetejë” Matei Visniec

3 Shtator 20:00

Pas çdo shfaqje, mbrëmje festive dhe muzikore ballkanike

Resort 
Teater Kame

Balkan Teater Tirana Fest


